

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SSK TRADING PRIVATE LIMITED**

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	SSK TRADING PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	04/12/2008
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	REGISTRAR OF COMPANIES - DELHI
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U51909DL2008PTC185515
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd. Office: X-603, 6TH FLOOR, SIDDARTHA APPT. M. P. ENCLAVE, PITAMPURA, NEW DELHI, Delhi, India, 110034 Address at which the books of account are to be maintained: - 2162-64 & 2174--75 2nd FLOOR, GALI NO. 61, NAIWALA, KAROL BAGH, Delhi, India, 110005
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	02/08/2024
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	02/08/2024 (Order received by the Liquidator on 06/08/2024).
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Suman Kumar Verma IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: WZ-D-9, Kh. No. 83/14, Gali No. 5, Mahavir Enclave, Sulabh International, Palam Colony, New Delhi-110045 Email ID: ipskverma@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: WZ-D-9, Kh. No. 83/14, Gali No. 5, Mahavir Enclave, Sulabh International, Palam Colony, New Delhi-110045 Email ID: liq.sskt@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	01/09/2024

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal New Delhi Court -III has ordered the commencement of liquidation of **SSK TRADING PRIVATE LIMITED** on 2nd August 2024 (Order received by the Liquidator on 6th August, 2024).

The stakeholders of **SSK TRADING PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **01/09/2024** to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

SUMAN KUMAR VERMA
IBBI/IPA-003/IPA-N00342/ 2021-2022/13657
WZ-D-9, Kh. No. 83/14, Gali No. 5,

Place: New Delhi Mahavir Enclave, Sulabh International, Palam Colony, New Delhi -110045
Date: 10.08.2024
AFA valid till 30/06/2025

प्रपत्र बी
सार्वजनिक उद्घोषणा

(इन्सॉल्वेंन्सी एंड बैंकरप्सी (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 12)

एसएसके ट्रेडिंग प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ

क्र.सं.	विवरण	विवरण
1.	कार्पोरेट ऋणधारक का नाम	एसएसके ट्रेडिंग प्राइवेट लिमिटेड
2.	कार्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	04/12/2008
3.	वह प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट ऋणधारक निगमित / पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार, दिल्ली
4.	कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / देयता पहचान सं.	U51909DL2008PTC185515
5.	कार्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजी. कार्यालय: एक्स-603, 6वीं मंजिल, सिद्धार्थ अपार्टमेंट, एम. पी. एन्क्लेव, पीतमपुरा, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110034 वह पता जिस पर खाते की किताबें रखी जानी हैं- 2162-64 एवं 2174-75 दूसरी मंजिल, गली नं. 61, नाईवाला, करोल बाग, दिल्ली, भारत, 110005
6.	इन्सॉल्वेंन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया समाप्त होने की तिथि	02/08/2024
7.	कार्पोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	02/08/2024 (परिसमापक द्वारा आदेश 08.06.2024 को प्राप्त हुआ)
8.	परिसमापक के रूप में इन्सॉल्वेंन्सी प्रोफेशनल का नाम एवं पंजीकरण संख्या	सुमन कुमार वर्मा IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657
9.	बोर्ड के पास पंजीकृत परिसमापक का पता तथा ई-मेल	पता: WZ-D-9, के.एच. नं. 83/14, गली नंबर 5, महावीर एन्क्लेव, सुलभ इंटरनेशनल, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली -110045 ईमेल आईडी: ipskverma@gmail.com
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार हेतु इस्तेमाल किया जाने वाला पता एवं ईमेल	पता: WZ-D-9, के.एच. नं. 83/14, गली नंबर 5, महावीर एन्क्लेव, सुलभ इंटरनेशनल, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली -110045 ईमेल आईडी: liq.sskt@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	01/09/2024

इसके द्वारा नोटिस दिया जाता है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल नई दिल्ली कोर्ट-III ने 2 अगस्त 2024 को एसएसके ट्रेडिंग प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है (परिसमापक द्वारा 6 अगस्त, 2024 को प्राप्त आदेश)।

एसएसके ट्रेडिंग प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को प्रमाण के साथ अपने दावे 01/09/2024 तक या उससे पहले आइटम नंबर 10 के सामने उल्लिखित पते पर लिक्विडेटर को प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

वित्तीय ऋणदाता अपने दावे प्रमाण के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से सबूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावों के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

सुमन कुमार वर्मा
IBBI/IPA-003/IPA-N00342/ 2021-2022/13657
WZ-D-9, के.एच. नं. 83/14, गली नंबर 5,

स्थान: नई दिल्ली महावीर एन्क्लेव, सुलभ इंटरनेशनल, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली -110045
दिनांक: 10-08-2024
एफएफ वैधता 30/06/2025 तक

Jansella
Delhi
- Hindi
→ 10/08/24

